Deleatus enim se ruit ex eo in misericordia cordis cum iusticia boni opis. cum redditum in intentiois. a cui loquamitate finalis consumationis. Altare enim super quod hoc munus delemus offerere est fides christiana. quoniam si opera nostra in fide offerantur inutilia reputantur. Heb. xi. Sine fide impossibile est deo placere. In oblatione haec frater non est spiritus non quem tunc offendimus qui eum sensualitatem subiicitur. Tunc autem reconciliatur: quoniam sensualitas sibi subiicitur. Deus quidem in domo aie nre posuit fratrem et sororem. vires et uxores dominum et ancillam et rationem et sensualitatem. Instruat ergo rationem sensualitatem fratrem et sororem corrigit eum tanquam vires et uxores subiicit at sibi tanquam dominam ancillam.

### Domimica. viij.

#### Sermo primus

**C**um turba multa esset cum ihesu nec habent acerbitatem Matth. viii. Sicut dicitur Christus. Non enim credendum est turbe sine viatico ad eum in solitudinem conuenientem. sed prima die et secunda oīa consumpserunt. Et ideo Christus tercias die oīibus consuptis miraculū fecit Ideo autem tam diu mactabat. siue propter infirmos quos sanari affectabantur. Unde dicitur Mat. xv. ubi de illo miraculo agitur Accesserunt ad eum turbe huius ceteros et clau-

dos. Siue propter sua documenta sanitaria quod ab ipso audiebat. Siue propter exempla scientiae: quod in ipso videbant. Ille duovitime eae ponuntur in glo. Ma. xv. Quia ergo turba cum eo erubuerat et alimenteretur fecerat: Christus eis illiciō omittit scit. Quod quidem commendabile est excepto Christi facientissimo propter vivi- um et excepto ministrantium. Primum excepto Christi fuit commendabile propter factum in ipso fuerit. Primo humilitas in consulendo. quod nonatur cum deo. Conuocatis discipulis. Glo. super matrem Christi. Conuocat discipulos et doceat maiores minoribus omni care omnia. Potest autem circa consilium triplex esse reprehensio. Una excepto petentis consilium quoniam habet intellectum nimis superbum. Alia excepto dantis: quoniam non habet sensum profundum nec animi iustitiam. Tercia excepto rei quod petitur. quoniam non habet decentem titulum debet ergo esse in illo qui petit mentis humilitatis et misericordia. ut si suo sensu non immissus credat. quod est alia multo quod creditur sibi sufficere et consilios non indigere. Ber. Oia sibi deficiunt et qui sibi nichil deesse putat Aug. Vbi dixisti sufficit ibi defecit ubi placuisse. ibi perire. Prout. xxvi. Vidisti hominem sapientem sibi videtur magis spem illo habebit insipiens. In illo autem qui dat deo esse discretio prudens et incoquata iustitia. Amb. in li. de offici. Secure salutem nostram illi viro omittimus: qui sit iustus et prudens. Secundum ei iustitia ut